
平素は、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、来る 2015 年 3 月 23日～2015年 4月 2 日の期間にスパ施設の向上のプログラムの

一環と致しまして、アクアトニックプールの定期メンテナンスを行いますことお知らせ

申し上げます。 

この期間は、アクアトニックプールを一時閉館とさせて頂き、2015年 4月 3日に営業を

再開を予定しております。 

 

期間中、アクアトニックプールを含むスパおよび宿泊パッケージをお申し込みのお客様

には、次のトリートメントのいずれかを代替のコースとしてご利用頂けます。 

  

 トラディッショナル バリニーズマッサージ 50分  

 アンティファティギュマッサージ 50分 

 ディープリラクゼーションマッサージ 50分 

 アヤナフェイシャル 50分 

  

上記のコースをご利用の際には、事前のご予約をお願い致します。 

 

ご不都合、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解・ご協力を賜りま

す様お願い申し上げます。 

 


